
公　表　開　札　録
今井町各施設の建物総合管理及びポンプ設備点検業務委
託
橿原市今井町地内

３．契約番号 4273000228

５．入札の種類 指名競争入札
６．設計金額
７．積算総額

９．予定価格 （公表していません。）
１０．予定総価格 （公表していません。）
１１．最低制限価格 （設定していません。）
１２．落札の有無
１３．落札者氏名

１４．落札者所在地

１５．落札金額
１６．執行予定総額

備 考再度総額第１回総額 結 果

㈲フレックス 失格（入札
説明欠席）

平成27年 5月25日入札執行
1頁

契約の翌日から平成29年 5月31日

（公表していません。）
（公表していません。）

無

１７．指名理由 橿原市建設工事等発注規程(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第6項、第3条第4項、第4条及び第5条第2項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜
第１回入札 再度入札 入 札 者 氏 名

住宅機器協業センター 入札辞退

大都美装興業㈱ 入札説明辞
退

          890,000
        2,136,000

          775,000
        1,860,000

阪神管理サービス㈱  1

        1,000,000
        2,400,000

          975,000
        2,340,000

アスカ美装㈱  2

        1,050,000
        2,520,000

        1,000,000
        2,400,000

㈱中和
橿原支店

 3

        1,250,000
        3,000,000

        1,110,000
        2,664,000

㈱文政
橿原営業所

 4

１. 役務名

４．履行期間

２. 役務場所

８．最低制限基準金額 （設定していません。）


